
STAŽENÍ VÝROBKU
PŘEDMĚT: [BEZPEČNOST] - STAŽENÍ VÝROBKU - Záchranná vesta - PLASTIMO
BEZPEČNOST

Zákazník: XXXXXXXXXXX
Číslo věrnostní karty: XXXXXXXXXXX

Vážený zákazníku,

informujeme Vás, že toto upozornění se týká POUZE záchranných vest PLASTIMO s hydrostatickým
nafukovacím systémem Hammar MA1 sestavených s bombičkou CO₂ ISI.
Navzdory přísným postupům kontroly kvality společnost PLASTIMO zaznamenala záchranné vesty,
které nesplňují bezpečnostní požadavky a normu ISO 12402: doba nafouknutí vyšší než 5 s. Problémem
je pomalé nafouknutí vesty, které může vést k riziku utonutí.

Pokud jste zakoupili tyto výrobky v období od 1. září 2021 do 30. dubna 2022, týká se vás toto upozornění.

Název výrobku: Záchranná nafukovací vesta Pilot
165 N a/nebo náhradní sada MA1
Značka: PLASTIMO
Kód výrobku: 8290714 / 8571488

Žádáme Vás, abyste okamžitě přestali používat vesty se zařízením MA1 a bombičkami CO₂ i náhradními
sadami MA1 + ISI CO₂. Vybavení je potřeba zkontrolovat. V rámci kontroly bude bezplatně provedena výměna
nafukovacího systému Hammar MA1 a bombičky CO₂ ISI společností Plastimo nebo autorizovaným servisem.

Žádáme Vás, abyste vestu přestali používat.

Napište e-mail na: gilets-Lifejackets2022@plastimo.com (uveďte adresu pro doručení vesty a sady).

3 způsoby, jak podle data zjistit, zda máte vestu a/nebo sadu, kterých se týká toto upozornění:

1) Datum na účtence / faktuře (od 01/09/2021 do 30/04/2022)

2) Datum výroby uvedené na vnitřní straně krytu (od srpna 2021 do ledna 2022)

3) Datum výroby uvedené na obalu (od srpna 2021 do ledna ledna 2022)

Upozornění se NETÝKÁ záchranných vest zakoupených dříve než 1. září 2021 nebo později než 30. dubna 2022 nebo vest s
jiným nafukovacím systémem.
V případě dotazů je vám k dispozici naše zákaznické centrum:

+420 228 800 008 od pondělí do pátku od 9:00 a 19:00 hodin o víkendu od 9:00 do 17:00 hodin.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.

mailto:gilets-Lifejackets2022@plastimo.com

